轻纺城关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

 1

股票简称：轻纺城     股票代码：600790     编号：临 2022—039

浙江中国轻纺城集团股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东
持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江中国轻纺城集团股份有限公司（以下简称“公司”）第十届

董事会第十一次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的议案》。公司于 2022年 10月 17日披露了《关于以集中竞价交

易方式回购股份方案的公告》（临 2022-038）。根据《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关规定，现将董

事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前十大股东和前

十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告如下：

一、截至 2022年 10月 14日，公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量

（股）

占公司总股

本的比例（%）

1 绍兴市柯桥区开发经营集团有

限公司

553,362,648 37.75

2 浙江精功控股有限公司 63,700,000 4.35

3 张方正 24,577,788 1.68

4 浙江省财务开发有限责任公司 24,427,966 1.67

5 绍兴市柯桥区柯桥街道红建股

份经济合作社

10,738,000 0.73

6 李俊 10,000,028 0.68

7 龚万伦 8,239,172 0.56

8 王秀平 8,208,700 0.56

9 陈秀英 8,045,109 0.55

轻纺城关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

 2

10 龚岚 7,772,756 0.53

二、截至 2022 年 10 月 14 日，公司前十大无限售条件股东持股

情况

序号 股东名称 持股数量

（股）

占公司总股

本的比例（%）

1 绍兴市柯桥区开发经营集团有

限公司

553,362,648 37.75

2 浙江精功控股有限公司 63,700,000 4.35

3 张方正 24,577,788 1.68

4 浙江省财务开发有限责任公司 24,427,966 1.67

5 绍兴市柯桥区柯桥街道红建股

份经济合作社

10,738,000 0.73

6 李俊 10,000,028 0.68

7 龚万伦 8,239,172 0.56

8 王秀平 8,208,700 0.56

9 陈秀英 8,045,109 0.55

10 龚岚 7,772,756 0.53

特此公告。

浙江中国轻纺城集团股份有限公司董事会

二○二二年十月二十一日